



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2015

MASTER MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
51	UND	ORIGINAL	COMPRESSA DE GAZE - 7.5CM X 7.5CM CARACTERÍSTICAS: COM 13 FIOS, ESTÉRIL. PACOTE C/500 COMPRESSAS	24	R\$ 10,300	R\$ 247,2

R\$ 247,2

Polypharma Dist. Médico Hospitalar Ltda

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	UND	BIODINAMICA	ACIDO FOSFORICOS 37% GEL SERINGAS 2,5ML	48	R\$ 2,100	R\$ 100,8
2	UND	PREVEN	ADAPTADOR DE BROCA ALTA ROTAÇÃO P/CONTRA ÂNGULO	8	R\$ 9,900	R\$ 79,2
3	UND	PRATA	AFASTADOR FARABEUF PARA ADULTO	2	R\$ 12,990	R\$ 25,9
4	UND	PRATA	AFASTADOR MINESSOTA	2	R\$ 12,990	R\$ 25,9
5	UND	DENTSPLY	AGENTE DE UNIÃO MULTUSO FOTOPOLIMERIZÁVEL, MONOCOMPONENTE PARA ESMALTE/DENTINA, COM 10% EM PESO DE CARGA CONTENDO NANOPARTICULAS DE EM PESO DE CARGA CONTENDO NANOPARTICULAS DE EM PESO DE CARGA CONTENDO NANOPARTICULAS DE EM PESO DE CARGA CONTENDO NANOPARTICULAS DE SILICA COLOIDAL EM TAMANHO DE 5NM E ÁGUA E ÁLCOOL COMO SOLVENTE EM FRASCO ÚNICO DE 6 ML	24	R\$ 56,900	R\$ 1.365,6
9	UND	PRATA	ALAVANCA SELDIN ADULTO COM 03 UNIDADES	12	R\$ 63,000	R\$ 756,0
10	UND	ITAJÁ	ÁLCOOL ETÍLICO A 70% - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70 GRAUS.	30	R\$ 5,320	R\$ 159,6
12	UND	BIODINAMICA	ÁLVEOLEX POTE 10G	8	R\$ 18,900	R\$ 151,2
14	UND	DLA	ANESTÉSICO LOCAL 3% COM VASO CONSTRICTOR FELIPRESSINA A 0.03% TUBETES 1,8M1_ CAIXA COM 50	30	R\$ 44,000	R\$ 1.320,0
15	UND	DLA	ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR TUBETES 1.8 ML -50 UM	12	R\$ 64,900	R\$ 778,8
16	UND	DFL	ANESTÉSICO TÓPICO POMADA (LIDOCAÍNA 5%) 12G	12	R\$ 8,450	R\$ 101,4
17	UND	KG	APLICADOR DESCARTÁVEL FINO (MICROBRUSH) C/ 100	24	R\$ 9,980	R\$ 239,5
18	UND	PRATA	APLICADOR DYCAL ANGULADO	12	R\$ 5,750	R\$ 69,0
21	UND	DENTSPLY	BROCA AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 02	24	R\$ 10,200	R\$ 244,8
22	UND	DENTSPLY	BROCA AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 04	24	R\$ 10,200	R\$ 244,8
23	UND	DENTSPLY	BROCA AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 05	24	R\$ 10,200	R\$ 244,8
24	UND	DENTSPLY	BROCA AÇO CARBIDE ALTA ROTAÇÃO 06	24	R\$ 10,200	R\$ 244,8
25	UND	DENTSPLY	BROCA BAIXA ROTAÇÃO 02	24	R\$ 3,990	R\$ 95,7
26	UND	DENTSPLY	BROCA BAIXA ROTAÇÃO 04	24	R\$ 3,990	R\$ 95,7
27	UND	DENTSPLY	BROCA BAIXA ROTAÇÃO 06	24	R\$ 3,990	R\$ 95,7
31	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1011	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
32	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1013	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
33	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1015	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
34	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1016	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
35	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1092	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
36	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1095	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
37	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1112 F	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
38	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1112 FF	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
39	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1190 F	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
40	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 2135 FF	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2015

41	UND	FAVA	BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 3195 F	24	R\$ 3,100	R\$ 74,4
43	UND	DABI	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO EXTRA TORQUE DE 13 NCM.	4	R\$ 537,000	R\$ 2.148,0
44	UND	DABI	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO EXTRA TORQUE DE 380.000	2	R\$ 537,000	R\$ 1.074,0
45	UND	METALMS	CAPSULAS DE AMALGAMA 1 PORÇÃO DE PRESA REGULAR C/10 UNIDADES	24	R\$ 92,000	R\$ 2.208,0
46	UND	MAQUIRA	CARBONATO HIDROGENADO DE SODIO BICARBONATO 40G	24	R\$ 5,160	R\$ 123,8
47	UND	FGM	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR (PÓ 10 GR + LIQ 8 ML) COR A2	24	R\$ 47,800	R\$ 1.147,2
49	UND	REYMER	CLOREXIDINA ANTI SEPTICO BUCAL 0.12 % EMBALAGEM C/ 250 ML	24	R\$ 19,000	R\$ 456,0
53	UND	FIAC	COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO DE 100 LITROS VOLTAGEM: 220 W	1	R\$ 3.577,000	R\$ 3.577,0
54	UND	FIAC	COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO DE 30 LITROS VOLTAGEM: 220 W	1	R\$ 3.201,000	R\$ 3.201,0
55	UND	DABI	CONTRA ÂNGULO DE ENCAIXE INTRAMATIC E SPRAY	1	R\$ 465,000	R\$ 465,0
56	UND	IODONTOSUL	CUNHAS INTERDENTAIS DE MADEIRA CORES DIVERSAS CX C/ 500 UNIDADES	24	R\$ 12,900	R\$ 309,6
57	UND	PRATA	CURETA DE LUCAS DUPLA ÓSSEA N.85	16	R\$ 7,800	R\$ 124,8
58	UND	PRATA	CURETA DE LUCAS DUPLA ÓSSEA N.86	16	R\$ 7,800	R\$ 124,8
59	UND	PRATA	CURETA MCCAIL N° 13/14	16	R\$ 9,200	R\$ 147,2
60	UND	PRATA	CURETA MCCAIL N° 15/16	16	R\$ 9,200	R\$ 147,2
61	UND	PRATA	CURETA MCCAIL N° 17/18	24	R\$ 9,200	R\$ 220,8
65	UND	MAQUIRA	ENDO-ICE -50C - 200 ML	12	R\$ 30,500	R\$ 366,0
66	UND	ZERMAT	ENVELOPE DE GRAU CIRURGICO 90 X 230 MM - 100 UNIDADES	20	R\$ 24,000	R\$ 480,0
68	UND	PRATA	ESCAVADOR DE DENTINA N° 14	16	R\$ 5,770	R\$ 92,3
69	UND	PRATA	ESCAVADOR DE DENTINA N° 18	16	R\$ 5,770	R\$ 92,3
70	UND	PRATA	ESCAVADOR DE DENTINA N°20	16	R\$ 5,770	R\$ 92,3
71	UND	PRATA	ESCAVADOR DE DENTINA N°11.5	16	R\$ 5,770	R\$ 92,3
72	UND	PRATA	ESCAVADOR DE DENTINA N°5	16	R\$ 5,770	R\$ 92,3
73	UND	PREVEN	ESCOVA ROBINSON PARA PROFILAXIA, EMBALAGENS INDIVIDUAIS EM BLISTER	48	R\$ 1,600	R\$ 76,8
74	UND	PRATA	ESCULPIDOR LE CRON	2	R\$ 9,150	R\$ 18,3
75	UND	PRATA	ESPÁTULA N° 31 PARA CERA	16	R\$ 9,150	R\$ 146,4
76	UND	PRATA	ESPÁTULA N° 7	16	R\$ 9,150	R\$ 146,4
77	UND	PRATA	ESPÁTULA N°1	16	R\$ 9,150	R\$ 146,4
78	UND	PRATA	ESPÁTULA N°24 PARA CIMENTO	16	R\$ 9,150	R\$ 146,4
79	UND	PRATA	ESPATULA PARA MANIPULAÇÃO EM ODONTOLOGIA N°70	16	R\$ 9,150	R\$ 146,4
82	UND	BIODINAMICA	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA- 10 ML	12	R\$ 9,300	R\$ 111,6
83	UND	TECHNEW	FIO DE NYLON MONOFILAMENTO PARA SUTURAS NO 4.0. COM 45CM, COM AGULHA Y2 CIRCULO TRIANGULO, CAIXA COM 24 ENVELOPES	32	R\$ 28,500	R\$ 912,0
84	UND	SHALON	FIO DE NYLON MONOFILAMENTO PARA SUTURAS NO 5.0. COM 45CM, COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULO, CAIXA COM 24 ENVELOPES	12	R\$ 28,500	R\$ 342,0
85	UND	TECHNEW	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AGULHADO E ESTÉRIL CX C/ 24 UNIDADE	12	R\$ 28,500	R\$ 342,0
86	UND	PREVEN	FIO DENTAL 500M	24	R\$ 8,200	R\$ 196,8
87	UND	KODAK	FIXADOR PARA RX TUBO COM 475ML	12	R\$ 9,800	R\$ 117,6
88	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N° 01	6	R\$ 49,300	R\$ 295,8
89	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N° 150	6	R\$ 49,300	R\$ 295,8
90	UND	ABC	FÓRCEPS ADULTO N° 151	6	R\$ 49,300	R\$ 295,8
91	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N° 16	6	R\$ 49,300	R\$ 295,8

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2015

92	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N° 17	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
93	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N° 18 L	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
94	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N° 18 R	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
95	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N°203	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
96	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N°210	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
97	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N°62	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
98	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N°65	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
99	UND	PRATA	FÓRCEPS ADULTO N°69	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
100	UND	PRATA	FÓRCEPS INFANTIL N°01	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
101	UND	PRATA	FÓRCEPS INFANTIL N°02	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
102	UND	PRATA	FÓRCEPS INFANTIL N°06	6	R\$ 49,300	R\$ 295,80
103	UND	BIODINAMICA	FORMOCRESOL-VIDROCOM 10ML	12	R\$ 6,700	R\$ 80,40
104	UND	MEDIN	FRESA MINICUT N° 2200 PARA PEÇA DE MÃO	6	R\$ 121,000	R\$ 726,00
105	UND	IODONTOSUL	GEL FLUORETO DE SÓDIO NEUTRO 2% TRANSPARENTE FRASCO 200 ML	24	R\$ 4,750	R\$ 114,00
106	UND	DFL	GODIVA BASTÕES VERDE (CAIXA C/ 15 BASTÕES)	6	R\$ 31,600	R\$ 189,60
107	UND	TECHNEW	HEMOS PON-ESPONJA-HEMOSTÁTICA - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	12	R\$ 34,500	R\$ 414,00
108	UND	BIODINAMICA	HIDRÓXIDO DE CÁCIO PA 10G	12	R\$ 13,000	R\$ 156,00
110	UND	MAXCOR	LAMINA DE BISTURI N 15C ESTÉRIL CX COM 100UNIDADE	12	R\$ 25,350	R\$ 304,20
112	UND	PRATA	LIMA CIRURGICA PARA OSSO N°11	6	R\$ 22,900	R\$ 137,40
113	UND	PRATA	LIMA CIRURGICA PARA OSSO N°12	6	R\$ 27,300	R\$ 163,80
114	UND	ANGELUS	LIMA ENDODÔNTICA K - 15 -40 DE 25 MM	12	R\$ 25,900	R\$ 310,80
115	UND	PREVEN	LUBRIFICANTE P/ INSTRUMENTO (AR/FG) C/ BICO BORDEN FRASCO COM 200 ML	12	R\$ 19,200	R\$ 230,40
116	UND	NUGARD	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, ESTERIL TAMANHO XP, P, M, G CAIXA COM 100 UNIDADES	72	R\$ 21,900	R\$ 1.576,80
117	UND	INOVA	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM FILTRO, BRANCA. COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADE	12	R\$ 10,700	R\$ 128,40
119	UND	PREVEN	MATRIZ DE AÇO - 0.7 MM	12	R\$ 5,800	R\$ 69,60
120	UND	PREVEN	MATRIZ DE AÇO 0.5MM	12	R\$ 1,600	R\$ 19,20
124	UND	PREVEN	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/ 12 TIRAS	12	R\$ 3,300	R\$ 39,60
127	UND	JON	PEDRA DE AFIAÇÃO PARA CURETA	2	R\$ 179,000	R\$ 358,00
128	UND	ASFER	PEDRA POMES EXTRA FINA EM POTE DE 100 GR	12	R\$ 9,450	R\$ 113,40
131	UND	PRATA	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO EM AÇO INOX - 15 CM	12	R\$ 56,000	R\$ 672,00
133	UND	PREVEN	PLACA DE VIDRO 8 C X 15 CM DE DUPLA TEXTURA	4	R\$ 10,200	R\$ 40,80
134	UND	KG	PONTAS DE PINCEL DESCARTÁVEL DE FÁCIL APLICAÇÃO EM CABO APROPRIADO PARA APLICAÇÃO DE SELANTE E AGENTE DE UNIÃO	2	R\$ 10,500	R\$ 21,00
136	UND	GOLGRAN	PORTA AGULHA MAYOHEGAR DE 14 CM	12	R\$ 27,000	R\$ 324,00
137	UND	GOLGRAN	PORTA MATRIZ ADULTO	12	R\$ 25,500	R\$ 306,00
138	UND	GOLGRAN	PORTA MATRIZ INFANTIL	12	R\$ 26,000	R\$ 312,00
139	UND	PREVEN	POTE DE DAPPEN DE VIDRO	12	R\$ 3,400	R\$ 40,80
141	UND	DENCRIL	RESINA ACRILICA AUTO POLIMERIZANTE LIQUIDO FRASCO 120ML	24	R\$ 14,700	R\$ 352,80
142	UND	DENCRIL	RESINA ACRILICA AUTO POLIMERIZANTE PÓ FRASCO C/78G	24	R\$ 49,000	R\$ 1.176,00
143	UND	FGM	RESINA FLOW BISNAGA 2GRAMAS	24	R\$ 20,500	R\$ 492,00
144	UND	DENSTPLY	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DO TIPO MICRO HIBRIDA APRESENTAÇÃO EM SERINGA DE 4 GR	12	R\$ 13,000	R\$ 156,00
145	UND	DENSTPLY	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DO TIPO MICRO HIBRIDA APRESENTAÇÃO EM SERINGA DE 4 GR	12	R\$ 13,000	R\$ 156,00
146	UND	DENSTPLY	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DO TIPO MICRO HIBRIDA APRESENTAÇÃO EM SERINGA DE 4 GR	12	R\$ 13,000	R\$ 156,00



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2015

147	UND	DENSTPLY	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DO TIPO MICRO HIBRIDA APRESENTAÇÃO EM SERINGA DE 4 GR CADA. COR AL	24	R\$ 13,000	R\$ 312,00
148	UND	DENSTPLY	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DO TIPO MICRO HIBRIDA PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES APRESENTAÇÃO EM SERINGA DE 4 GR	24	R\$ 13,000	R\$ 312,00
149	UND	KODAK	REVELADOR PARA RX 475 ML	12	R\$ 10,200	R\$ 122,40
150	UND	SSPLUS	ROLINHO DE ALGODÃO PARA ISOLAMENTO DENTAL COM 100 UNIDADES	12	R\$ 2,250	R\$ 27,00
151	UND	DX	SACA BROCA	24	R\$ 23,250	R\$ 558,00
152	UND	DFL	SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS FOTOPOLIMERIZAVEL INCOLOR -5ML + ÁCIDO 10 ML FOTOPOLIMERIZAVEL INCOLOR -5ML + ÁCIDO 10 ML	4	R\$ 26,400	R\$ 105,60
153	UND	DENTSPLY	SELANTE MATIZADO SERINGA COM 29	2	R\$ 31,200	R\$ 62,40
154	UND	PRATA	SONDA EXPLORADORA N°5	24	R\$ 7,200	R\$ 172,80
156	UND	PREVEN	TAÇA DE BORRACHA PARA BAIXA ROTAÇÃO - INSTRUMENTO DENTAL	48	R\$ 1,300	R\$ 62,40
157	UND	PREVEN	TIRA DE POLIESTER PARA ODONTOLOGIA COM 50 UNIDADES	12	R\$ 1,900	R\$ 22,80
159	UND	PREVEN	TIRAS DE LIXA DE RESINA 4 MM COM 150	24	R\$ 6,250	R\$ 150,00
160	UND	BIODINAMICA	TRICRESOL FORMALINA - 10 ML	2	R\$ 5,000	R\$ 10,00
					R\$ 42.580,50	

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 08/05/2015


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL